Perditio ho-
minū sub pre-
textu liberta-
tis Euange-
licæ.

a & stulta, nec aperiebant iniquitatem tuam, Vastatio Ger-
miae, quan-
te ad poenitentiam prouocarent. Non dissi-
mis videlicet causa est Iudeorum ruinæ, &
in tot seductorum nationibus damnationis
perpetua. Verè Prophetæ tui, o plebs cæca, non
Apostoli Domini, falsi non veri, de capite suo
prophetantes, non ex spiritu Dei, viderunt tibi
falsa & stulta, errores stolidissimos & fucata
mendacia. Nec aperiebant, nec aperiunt tibi
iniquitatem tuam, ut veri Prophetæ, exhortan-
do, docendo, arguendo, obseverando, increpan-
do consueuerunt. Non annunciauerint, in-
quam, vel annunciant tibi peccata tua: non ex-
clamant fideliter contra scelera tua, sed ad-
uersus Prælatos Ecclesiæ et abusus seditiones de-
bachâtur, ut animos instabilis vulgi in odium
cleri inflammet. Nec student exhortari ad
poenitentiam, qui salutaris poenitentia nomen
exosum habent, respunnt ac subsannant. Non
prouocant ad dignos poenitentia fructus, qui-
bus impendentem Dei iram cum Niniuitis
possi auertere. Non enim placent effemina-
tis eorum animis labor in gemibus, sincera
peccatorum confessio, assidua cum vitiis lu-
cta, anxia cordis & omnium sensuum custo-
dia, indefessum certamen, & studium vincen-
di semetipsum. Auersantur omnes corruptæ
carnis afflictiones, ieunia, peregrinationes, vi-
gilias, cilicia. Inuisæ sunt improbis & salaci-
bus amarae lachrymæ, planctus & lamenta: ni-
mitum quod ea carnali populo parvū arridere
non

Vastatio Ger-
miae, quan-
ta à Lutherò
& Calvino
procurata fit.

Falsi Proph-
etæ Germanicæ.

Euangelici
martyres de-
licati.

non ignorent: qui, vt peccatis suis securus
literetq; indormiat, de spe, fiducia, pietate &
sericordia, quām de diuino iudicio & iustitia
audire mauult. Et heu quantorum malorum
ipsa tibi facta es causa, postquam arrogans
proprio sensu inflata desiliit ad sobercū
sapere, & humilibus consentire. Tolerauerat
potuisti scilicet abusus & luxum irregularis
cleri: & nunc sublata ex te religione, iusticia
iustitia, pudore & ordine, liberrimas laxas
habenas carni. Quomodo facta es meritorius?
Natio plena olim iudicij & religionis habita-
tia, fides & sanctimonia habitarunt in te nam
autem sacrilegi, homicide & impij. Clem-
tem pessima quæq; & passa sis, & facias, con-
dum serio expendis, quomodo vltrem D
manū euadas: videlicet, quia summa tua ma-
la non satis adhuc sentis, quamvis aliquocun-
annis pauoris subinde & clamoris plena-
ris, quæ olim gloriari poterat, tanquam ins-
ta, intrepida & liberrima. Vbi sunt, quæ
idola tua, turbidi bellatores, in quibus con-
debas? Quid tibi profuere impia consilia ac
meraria eorum arma, quorum fiduciae re-
ita olim erexisti contra præcipuos orbis Ce-
stiani monarchas? Egregium verò Ecclasi-
um, quod te docuit legitimis Prælatis & Pe-
cipibus non obedire, sed eorum virtute ap-
tunis insidiari, trucidare, & perinde ut filii
Iah, absque iugo, ordine & lege viuere. Quo-
verò te clementia capit, quæ furor te excep-
tit.